



БҰЙРЫҚ

2025 жылғы 07 ақпан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 146-Б
г.Астана

**Электр энергиясын беру және жабдықтау
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2025 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2025 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

07 февраля 2025 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ ТС-146
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға "АЭУК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сума, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және Қызметтер								
196	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару бойынша ТҚҚ	ҚЫЗМЕТ	1,00	65 565,32	65 565,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
292	ҚЫЗМЕТ	Ақмола көлік учаскесі үшін жүк және жеңіл автокөлікті автожуу	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 104 500,00	1 104 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
754	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	дана	5	84 841,20	424 206,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
755	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	дана	15	92 660,40	1 389 906,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
756	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	дана	1	92 660,40	92 660,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1039	ТАУАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН 25-160кВа үшін бекітетін шайбамен	жынтық	10	2 931,91	29 319,10	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1040	ТАУАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН 25-160кВа үшін бекітетін шайбамен	жынтық	10	2 931,91	29 319,10	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1041	ТАУАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН 250кВа үшін бекітетін шайбамен	жынтық	9	5 926,20	53 335,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1042	ТАУАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН 250кВа үшін бекітетін шайбамен	жынтық	10	5 926,20	59 262,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1171	ТАУАР	Трансформаторларға арналған резеңке тығыздағыштарды жөндеу жинағы	жынтық	5	17 697,80	88 489,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1172	ТАУАР	Трансформаторларға арналған резеңке тығыздағыштарды жөндеу жинағы	жынтық	10	17 697,80	176 978,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1259	ТАУАР	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1	80 993 753,41	80 993 753,41	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1315	ТАУАР	ҚҰРЫЛҒЫ жынтық-үлестіру 10 кВ(қызмет көрсету коридорымен, электр отын жүйесімен, электр жарықтандыру, ауабптағыш сплит-жүйесімен, өрт-құзет дабылымен)	жынтық	1	326 237 931,00	326 237 931,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және Қызметтер								
196	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ қатты тұрмысты қалдықтарды шығару бойынша ТҚҚ	ҚЫЗМЕТ	-	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
292	ҚЫЗМЕТ	Ақмола көлік учаскесі үшін жүк және жеңіл автокөлікті автожуу	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 104 500,00	1 104 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
754	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
755	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
756	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1039	ТАУАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН 25-160кВа үшін бекітетін шайбамен	жынтық	10	2 931,91	29 319,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1040	ТАУАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН 25-160кВа үшін бекітетін шайбамен	жынтық	10	2 931,91	29 319,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1041	ТАУАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН 250кВа үшін бекітетін шайбамен	жынтық	9	5 926,20	53 335,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1042	ТАУАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН 250кВа үшін бекітетін шайбамен	жынтық	10	5 926,20	59 262,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1171	ТАУАР	Трансформаторларға арналған резеңке тығыздағыштарды жөндеу жинағы	жынтық	5	17 697,80	88 489,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1172	ТАУАР	Трансформаторларға арналған резеңке тығыздағыштарды жөндеу жинағы	жынтық	10	17 697,80	176 978,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	ТАУАР	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1	77 486 620,41	77 486 620,41	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1315	ТАУАР	ҚҰРЫЛҒЫ жынтық-үлестіру 10 кВ(қызмет көрсету коридорымен, электр отын жүйесімен, электр жарықтандыру, ауабптағыш сплит-жүйесімен, өрт-құзет дабылымен)	жынтық	1	326 237 931,00	326 237 931,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... толықтырулар								
Жұмыстар және Қызметтер								
671	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданының Ақмола ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	10 548 218,00	10 548 218,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
672	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданының Қараөткел ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	9 022 299,00	9 022 299,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
673	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданының Родина ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	5 698 332,00	5 698 332,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
674	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Қосшы қаласындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	6 636 537,00	6 636 537,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
675	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданының Қабанбай батыр ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	10 402 893,00	10 402 893,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
676	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Аршалы ауданының Волгодановка ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	6 055 234,00	6 055 234,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
677	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Аршалы ауданының Тургеневка ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	9 366 438,00	9 366 438,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
678	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Аршалы ауданының Михайловка ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	13 914 776,00	13 914 776,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

679	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Аршалы ауданының Белоярка ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	6 206 921,00	6 206 921,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
680	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Аршалы ауданының Сарыоба ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	5 199 764,00	5 199 764,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
681	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Егіндікөл ауданының Бауман ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	11 590 881,00	11 590 881,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
682	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Егіндікөл ауданының Қоржынкөл ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	12 477 147,00	12 477 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
683	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Атбасар ауданының Мариновка ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	6 781 862,00	6 781 862,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
684	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Атбасар ауданының Шуйская ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	1 144 439,00	1 144 439,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
685	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Атбасар ауданының Новосельская ауылындағы объектілерге техникалық модернизацияның жоба-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1	6 539 653,00	6 539 653,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
686	ҚЫЗМЕТ	Целиноград ауданының Ақмола ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 445 106,00	1 445 106,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
687	ҚЫЗМЕТ	Целиноград ауданының Қараөткел ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 236 055,00	1 236 055,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
688	ҚЫЗМЕТ	Целиноград ауданының Родина ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	661 494,00	661 494,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
689	ҚЫЗМЕТ	Қосшы қаласындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	909 206,00	909 206,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
690	ҚЫЗМЕТ	Целиноград ауданының Қабанбай батыр ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 425 196,00	1 425 196,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
691	ҚЫЗМЕТ	Аршалы ауданының Волгодановка ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	829 567,00	829 567,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
692	ҚЫЗМЕТ	Аршалы ауданының Тургеневка ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 283 202,00	1 283 202,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
693	ҚЫЗМЕТ	Аршалы ауданының Михайловка ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 906 324,00	1 906 324,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
694	ҚЫЗМЕТ	Аршалы ауданының Белоярка ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	850 348,00	850 348,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
695	ҚЫЗМЕТ	Аршалы ауданының Сарыоба ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	712 368,00	712 368,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
696	ҚЫЗМЕТ	Егіндікөл ауданының Бауман ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 587 951,00	1 587 951,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
697	ҚЫЗМЕТ	Егіндікөл ауданының Қоржынкөл ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 709 369,00	1 709 369,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
698	ҚЫЗМЕТ	Атбасар ауданының Мариновка ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	929 115,00	929 115,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
699	ҚЫЗМЕТ	Атбасар ауданының Шуйская ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	156 788,00	156 788,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
700	ҚЫЗМЕТ	Атбасар ауданының Новосельская ауылындағы ЭЖБ 10 кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	895 932,00	895 932,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
701	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Ақмола ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	3 155 455,00	3 155 455,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
702	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қараөткел ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 435 871,00	2 435 871,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
703	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Родина ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	1 685 924,00	1 685 924,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
704	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Қосшы қаласындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 435 871,00	2 435 871,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
705	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қабанбай батыр ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 621 326,00	2 621 326,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
706	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Волгодановка ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 421 715,00	2 421 715,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

707	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Тургеневка ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 475 497,00	2 475 497,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
708	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Михайловка ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	3 835 871,00	3 835 871,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
709	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Белоярка ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	1 835 871,00	1 835 871,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
710	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Сарыоба ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	1 545 871,00	1 545 871,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
711	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Егіндікөл ауданының Бауман ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 956 354,00	2 956 354,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
712	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Егіндікөл ауданының Қоржынкөл ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	3 435 871,00	3 435 871,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
713	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Атбасар ауданының Мариновка ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 835 645,00	2 835 645,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
714	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Атбасар ауданының Шуйская ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	400 000,00	400 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
715	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Атбасар ауданының Новосельская ауылындағы объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 460 935,00	2 460 935,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
716	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару бойынша ТҚҚ	ҚЫЗМЕТ	1,00	65 565,32	65 565,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
1546	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	дана	5	84 841,20	424 206,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1547	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	дана	15	92 660,40	1 389 906,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1548	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	дана	1	92 660,40	92 660,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1549	ТАУАР	Керу құрылғысы ЯМЗ-7511	дана	1	28 280,00	28 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1550	ТАУАР	Күпшек бұрандамасы МА3 доңғалақтың М20х1.5х83 артқы	дана	5	2 300,00	11 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1551	ТАУАР	Клиндік белбеу жетегі А-1000	дана	2	1 800,00	3 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1552	ТАУАР	Тартым жөндеу жиынтығы маз толық (палец сухарям=2 дана+бұранда=2 дана+серіппе=2 дана+пылиник2 дана)	жиынтық	2	26 100,00	52 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1553	ТАУАР	Полнклиндік белбеу жетегі 6РК860	дана	1	6 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1554	ТАУАР	Белбеу ЯМЗ гидрокүшейткіштің В987Lw	дана	1	10 100,00	10 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1555	ТАУАР	Жен 76х86-80 қабылдау коллекторының қосқышы (сникон)	дана	1	9 999,00	9 999,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1556	ТАУАР	Басқару механизмі КПП УАЗ-452,3741 кулиса жиынтықта	дана	1	19 000,00	19 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1557	ТАУАР	Төсем ЗМЗ-405,406,409 ЕВРО-2 қақпақ клапандық	жиынтық	2	4 050,00	8 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1558	ТАУАР	Май сүзгісі ГАЗ-3110,3302 (қозғ.ЗМЗ-406) Н=114мм	дана	4	9 274,00	37 096,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1559	ТАУАР	Тежегіш қалыптары УАЗ-3160,Хантер,Патриот алдыңғы (4 дана)	жиынтық	4	15 080,00	60 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1560	ТАУАР	Амортизатор УАЗ-3151,3741 май	дана	8	28 700,00	229 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1561	ТАУАР	Отын сүзгісі УАЗ-3163,315195 жұқа тазалау (бұранда)	дана	3	11 200,00	33 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1562	ТАУАР	Тұтану свечасы ЗМЗ-40524,406 ЕВРО-3,2 кілт 16 (1 дана)	дана	16	2 000,00	32 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1563	ТАУАР	Кресті УАЗ,МТЗ май құю және бекіту сақиналарымен қардан білігі	дана	6	11 300,00	67 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1564	ТАУАР	Күшейткіш вакуумдық ГАЗ-53,3307,3309 жиынтықта клапанмен	дана	2	60 000,00	120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1565	ТАУАР	Шкаланы реттеумен жарық қосқыш	дана	1	13 600,00	13 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1566	ТАУАР	Ілістіру вилкасы ГАЗ-2410,31029,3302,УАЗ	дана	1	7 200,00	7 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1567	ТАУАР	Домкрат бөтелкелік 10т 210-395мм	дана	1	39 800,00	39 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1568	ТАУАР	Ілістіру дискі ГАЗ-53	дана	1	30 000,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1569	ТАУАР	Ілістіру көрзенкесі ГАЗ-53	дана	1	40 000,00	40 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1570	ТАУАР	Бұрылыс қайталағышы ГАЗ,ЗИЛ,УАЗ	дана	2	1 800,00	3 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1571	ТАУАР	Оталдығыш қозғ.ЗМЗ-402,4021 редукторлық 2.0кВт	дана	1	40 000,00	40 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1572	ТАУАР	Кілт баллондық тікелей 22х38мм L=400мм	дана	1	20 900,00	20 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1573	ТАУАР	Қардан білігі УАЗ-315195 Хантер КПП 5 сатылы алдыңғы(L=651мм)	дана	1	49 000,00	49 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1574	ТАУАР	Серіппе УАЗ-452,3962,3309,3909 алдыңғы (13 парақ) L=1245мм	дана	2	85 000,00	170 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1575	ТАУАР	Ілістіру цилиндрі жұмыс УАЗ-3160,Хантер,Патриот жиынтықта	дана	1	14 900,00	14 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1576	ТАУАР	Домкрат бөтелкелік 6т 180-335мм	дана	2	27 500,00	55 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1577	ТАУАР	Өйнек тазалаушы щетканың таспа 700мм жиынтық (2 дана)	жиынтық	3	3 120,00	9 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1578	ТАУАР	Радиатор тығыздағышы УАЗ-452,3303 үлкен	дана	2	20 100,00	40 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1579	ТАУАР	Таратушы ГАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ,УАЗ фонарьдың алдыңғы	дана	4	8 000,00	32 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1580	ТАУАР	Рульдік механизм УАЗ-3741,2206 в сборе с колонкой рулевой	дана	1	463 500,00	463 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1581	ТАУАР	Фара УАЗ,ПАЗ	дана	2	46 700,00	93 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1582	ТАУАР	Отын сүзгісі УАЗ-3163 (16-) жұқа тазалау жиынтықта	дана	1	9 500,00	9 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1583	ТАУАР	Поликлин жетек белбеуі 6РК1275 ГАЗ,УАЗ дв.405,409	дана	1	19 800,00	19 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1584	ТАУАР	Белбеу УАЗ-3163 ЕВРО-3 ауабаптағыш астындағы агрегаттар жетегі	дана	1	9 100,00	9 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1585	ТАУАР	Рульдік тартым ұштамасы УАЗ оң жиынтықта (резенке пыльник)	дана	2	9 900,00	19 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1586	ТАУАР	Сүзгі элементі УАЗ-3163 Патриот,315195 әуе жоғары (козг.ЗМЗ-409)	дана	1	14 900,00	14 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1587	ТАУАР	Бұрылыс қулағының топсасы УАЗ-3151,3741 оң жиынтықта қысқа L=630мм (сепаратор)	дана	1	89 200,00	89 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1588	ТАУАР	Бұрылыс қулағының топсасы УАЗ-3151,3741 сол жиынтықта ұзын L=1020мм (сепаратор)	дана	1	98 000,00	98 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1589	ТАУАР	Амортизатор УАЗ Профи (4x2) артқы газ майлық	дана	2	34 000,00	68 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1590	ТАУАР	Тежегіш қалыптары УАЗ Профи тұрақ тежегіші жиынтық	жиынтық	1	34 300,00	34 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1591	ТАУАР	Кіндік темір жоғарғы Уаз Патриот, Профи (ашық бұрылыстық кулак)	жиынтық	2	10 600,00	21 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1592	ТАУАР	Кіндік темір төменгі тірекпен Уаз Патриот, Профи (ашық бұрылыс кулак)	жиынтық	2	10 600,00	21 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1593	ТАУАР	Стабилизатор штангасының жастығы d-24мм а/м УАЗ	дана	4	3 900,00	15 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1594	ТАУАР	Стабилизатор тіреуі УАЗ-3163,236021 (18-) артқы	дана	2	48 800,00	97 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1595	ТАУАР	Стабилизатор тіреуі УАЗ-236031 (21-) алдыңғы	дана	2	26 691,00	53 382,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1596	ТАУАР	Амортизатор УАЗ-3163 2018ж.ш. алдыңғы газ майлық	дана	2	50 698,00	101 396,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1597	ТАУАР	Қозғалтқыш жастығы уаз патриот акпп с 2019 ж.ш. змз 409051 (алдыңғы)	дана	2	19 900,00	39 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1598	ТАУАР	Сайлентблок УАЗ Профи (-21) нінтіректің жоғары аста алдыңғы (полуретан)	дана	2	8 800,00	17 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1599	ТАУАР	Кеңейту бачоғы УАЗ-3163 ЕВРО-3,4 Н/О орнатылған жиынтық	дана	1	37 200,00	37 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1600	ТАУАР	Чехол УАЗ Профи жетектің (пыльник ШРУСа) қамытпен силикон кара	дана	2	9 500,00	19 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1601	ТАУАР	Рульдік тартымның ұштамасы УАЗ оң жиынтықта жиналмалы емес	дана	1	12 200,00	12 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1602	ТАУАР	Рульдік тартымның ұштамасы УАЗ оң жиынтықта жиналмалы емес	дана	1	19 100,00	19 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1603	ТАУАР	Тежегіш қалыптары УАЗ-2206,3741 2013 ж.ш. артқы (4 дана)	жиынтық	1	25 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1604	ТАУАР	Белбеу УАЗ-3160 сорғы жетегінің ГУР	дана	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1605	ТАУАР	Керу ролик ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-40524,40904 ЕВРО-3	дана	1	4 300,00	4 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1606	ТАУАР	Донғалақ бұрандасы М14х1.5 ГАЗ,УАЗ h=18 кілт 22 (кл.. 8)	дана	20	450,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1607	ТАУАР	Құбыр сығымдаушы ГАЗ, ММЗ Д-245.7Е2	дана	1	271 759,00	271 759,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1608	ТАУАР	Радиатор ГАЗ-53 3 қатарлы мыс-жез	дана	1	250 096,00	250 096,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1609	ТАУАР	Құбыр тармағының жиынтығы ГАЗ-66 радиатордың 2 дана, силикон	жиынтық	1	17 832,00	17 832,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1610	ТАУАР	Белбеу генератордың (ГАЗ,УАЗ)	дана	1	1 923,00	1 923,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1611	ТАУАР	Белбеу ГАЗ-3302,УАЗ генератордың тісті	дана	1	2 648,00	2 648,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1612	ТАУАР	Отын сорғысы ГАЗ-53	дана	1	21 087,00	21 087,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1613	ТАУАР	Генератор ГАЗ-53,3307 козг. ЗМЗ-511.10 14В/55А	дана	1	48 753,00	48 753,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1614	ТАУАР	Көлденең рульдік тартым жиынтықта	дана	1	145 714,00	145 714,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1615	ТАУАР	Әуе сүзгісі	дана	1	12 062,00	12 062,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1616	ТАУАР	Май тазалау сүзгісі	дана	2	11 213,00	22 426,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
196	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1,00	65 565,32	65 565,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	УСЛУГА	Автомойки грузового и легкового автотранспорта для Акмолинского транспортного участка	УСЛУГА	1,00	1 104 500,00	1 104 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
754	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	5	84 841,20	424 206,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	шт	15	92 660,40	1 389 906,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	шт	1	92 660,40	92 660,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1039	ТОВАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	2 931,91	29 319,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1040	ТОВАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	2 931,91	29 319,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1041	ТОВАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл	9	5 926,20	53 335,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1042	ТОВАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	5 926,20	59 262,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1171	ТОВАР	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	5	17 697,80	88 489,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1172	ТОВАР	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	10	17 697,80	176 978,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	80 993 753,41	80 993 753,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1315	ТОВАР	УСТРОЙСТВО комплектно-распределительное 10 кВ(с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования, пожарно-охранной сигнализацией)	компл	1	326 237 931,00	326 237 931,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
196	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	УСЛУГА	Автомойки грузового и легкового автотранспорта для Акмолинского транспортного участка	УСЛУГА	1,00	1 104 500,00	1 104 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
754	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1039	ТОВАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	2 931,91	29 319,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1040	ТОВАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	2 931,91	29 319,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1041	ТОВАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл	9	5 926,20	53 335,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1042	ТОВАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	5 926,20	59 262,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1171	ТОВАР	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	5	17 697,80	88 489,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1172	ТОВАР	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	10	17 697,80	176 978,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	77 486 620,41	77 486 620,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1315	ТОВАР	УСТРОЙСТВО комплектно-распределительное 10 кВ(с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования, пожарно-охранной сигнализацией)	компл	1	326 237 931,00	326 237 931,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
671	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Акмол Целиноградского района	РАБОТА	1	10 548 218,00	10 548 218,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
672	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Караоткель Целиноградского района	РАБОТА	1	9 022 299,00	9 022 299,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
673	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Родина Целиноградского района	РАБОТА	1	5 698 332,00	5 698 332,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
674	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в г.Косшы	РАБОТА	1	6 636 537,00	6 636 537,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
675	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Кабанбай батыра Целиноградского района	РАБОТА	1	10 402 893,00	10 402 893,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
676	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Волгодоновка Аршалынского района	РАБОТА	1	6 055 234,00	6 055 234,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
677	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Тургеневка Аршалынского района	РАБОТА	1	9 366 438,00	9 366 438,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

678	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Михайловка Аршальского района	РАБОТА	1	13 914 776,00	13 914 776,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
679	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Белоярка Аршальского района	РАБОТА	1	6 206 921,00	6 206 921,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
680	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Сарыоба Аршальского района	РАБОТА	1	5 199 764,00	5 199 764,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
681	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Баумана Егиндыкольского района	РАБОТА	1	11 590 881,00	11 590 881,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
682	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Коржинколь Егиндыкольского района	РАБОТА	1	12 477 147,00	12 477 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
683	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Мариновка Атбасарского района	РАБОТА	1	6 781 862,00	6 781 862,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
684	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Шуйская Атбасарского района	РАБОТА	1	1 144 439,00	1 144 439,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
685	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с. Новосельская Атбасарского района	РАБОТА	1	6 539 653,00	6 539 653,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
686	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10кВ в с. Акмол Целиноградского района	УСЛУГА	1	1 445 106,00	1 445 106,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
687	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10кВ в с. Караоткель Целиноградского района	УСЛУГА	1	1 236 055,00	1 236 055,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
688	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10кВ в с. Родина Целиноградского района	УСЛУГА	1	661 494,00	661 494,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
689	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10кВ в г. Косшы	УСЛУГА	1	909 206,00	909 206,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
690	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10кВ в с. Кабанбай батыра Целиноградского района	УСЛУГА	1	1 425 196,00	1 425 196,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
691	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10кВ в с. Волгодоновка Аршальского района	УСЛУГА	1	829 567,00	829 567,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
692	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с. Тургеневка Аршальского района	УСЛУГА	1	1 283 202,00	1 283 202,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
693	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с. Михайловка Аршальского района	УСЛУГА	1	1 906 324,00	1 906 324,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
694	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с. Белоярка Аршальского района	УСЛУГА	1	850 348,00	850 348,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
695	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с. Сарыоба Аршальского района	УСЛУГА	1	712 368,00	712 368,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
696	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с. Баумана Егиндыкольский район	УСЛУГА	1	1 587 951,00	1 587 951,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
697	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с. Коржинколь Егиндыкольский район	УСЛУГА	1	1 709 369,00	1 709 369,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
698	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-кВ в с. Мариновка Атбасарский район	УСЛУГА	1	929 115,00	929 115,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
699	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-кВ в с. Шуйская Атбасарский район	УСЛУГА	1	156 788,00	156 788,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
700	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-кВ в с. Новосельская Атбасарский район	УСЛУГА	1	895 932,00	895 932,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
701	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с. Акмол Целиноградского района	УСЛУГА	1	3 155 455,00	3 155 455,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
702	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с. Караоткель Целиноградского района	УСЛУГА	1	2 435 871,00	2 435 871,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
703	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с. Родина Целиноградского района	УСЛУГА	1	1 685 924,00	1 685 924,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
704	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в г. Косшы	УСЛУГА	1	2 435 871,00	2 435 871,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
705	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с. Кабанбай батыра Целиноградского района	УСЛУГА	1	2 621 326,00	2 621 326,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
706	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с. Волгодоновка Аршальского района	УСЛУГА	1	2 421 715,00	2 421 715,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

707	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Тургенева Аршальского района	УСЛУГА	1	2 475 497,00	2 475 497,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
708	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Михайловка Аршальского района	УСЛУГА	1	3 835 871,00	3 835 871,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
709	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Белоярка Аршальского района	УСЛУГА	1	1 835 871,00	1 835 871,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
710	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Сарыоба Аршальского района	УСЛУГА	1	1 545 871,00	1 545 871,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
711	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Баумана Егиндыкольский район	УСЛУГА	1	2 956 354,00	2 956 354,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
712	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Коржинколь Егиндыкольский район	УСЛУГА	1	3 435 871,00	3 435 871,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
713	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Мариновка Атбасарский район	УСЛУГА	1	2 835 645,00	2 835 645,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
714	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Шуйская Атбасарский район	УСЛУГА	1	400 000,00	400 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
715	УСЛУГА	УСЛУГА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Новосельская Атбасарский район	УСЛУГА	1	2 460 935,00	2 460 935,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
716	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1	65 565,32	65 565,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Товары

1546	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	5	84 841,20	424 206,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1547	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	шт	15	92 660,40	1 389 906,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1548	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	шт	1	92 660,40	92 660,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1549	ТОВАР	Устройство натяжное ЯМЗ-7511	шт	1	28 280,00	28 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1550	ТОВАР	Болт ступицы МАЗ колеса М20х1.5х83 заднего	шт	5	2 300,00	11 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1551	ТОВАР	Ремень приводной клиновой А-1000	шт	2	1 800,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1552	ТОВАР	Ремкомплект тяги маз полный (палец с сухарями=2 шт+гайка=2шт+пруж.=2шт+пыльник2шт)	компл	2	26 100,00	52 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1553	ТОВАР	Ремень приводной поликлиновой 6РК860	шт	1	6 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1554	ТОВАР	Ремень ЯМЗ гидроусилителя В987Lw	шт	1	10 100,00	10 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1555	ТОВАР	Рукав 76х86-80 соединительный впускного коллектора (силикон)	шт	1	9 999,00	9 999,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1556	ТОВАР	Механизм управления КПШ УАЗ-452,3741 кулиса в сборе	шт	1	19 000,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1557	ТОВАР	Прокладка ЗМЗ-405,406,409 ЕВРО-2 крышки клапанной	компл	2	4 050,00	8 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1558	ТОВАР	Фильтр масляный ГАЗ-3110,3302 (дв.ЗМЗ-406) Н=114мм	шт	4	9 274,00	37 096,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1559	ТОВАР	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние (4шт.)	компл	4	15 080,00	60 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1560	ТОВАР	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный	шт	8	28 700,00	229 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1561	ТОВАР	Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (гайка)	шт	3	11 200,00	33 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1562	ТОВАР	Свеча зажигания ЗМЗ-40524,406 ЕВРО-3,2 ключ 16 (1шт.)	шт	16	2 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1563	ТОВАР	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	6	11 300,00	67 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1564	ТОВАР	Усилитель вакуумный ГАЗ-53,3307,3309 в сборе с клапаном	шт	2	60 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1565	ТОВАР	Переключатель света с регулировкой шкалы	шт	1	13 600,00	13 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1566	ТОВАР	Вилка сцепления ГАЗ-2410,31029,3302,УАЗ	шт	1	7 200,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1567	ТОВАР	Домкрат бутылочный 10т 210-395мм	шт	1	39 800,00	39 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1568	ТОВАР	Диск сцепления ГАЗ-53	шт	1	30 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1569	ТОВАР	Корзина сцепления ГАЗ-53	шт	1	40 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1570	ТОВАР	Повторитель поворота ГАЗ,ЗИЛ,УАЗ	шт	2	1 800,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1571	ТОВАР	Стартер дв.ЗМЗ-402,4021 редукторный 2,0кВт	шт	1	40 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1572	ТОВАР	Ключ баллонный прямой 22х38мм L=400мм	шт	1	20 900,00	20 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1573	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-315195 Хантер КПШ 5-ти ст. передний (L=651мм)	шт	1	49 000,00	49 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1574	ТОВАР	Рессора УАЗ-452,3962,3309,3909 передняя (13 листов)	шт	2	85 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1575	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	1	14 900,00	14 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1576	ТОВАР	Домкрат бутылочный 6т 180-335мм	шт	2	27 500,00	55 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1577	ТОВАР	Лента щетки стеклоочистителя 700мм комплект (2шт.)	компл	3	3 120,00	9 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1578	ТОВАР	Утеплитель радиатора УАЗ-452,3303 большой	шт	2	20 100,00	40 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1579	ТОВАР	Рассеиватель ГАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ,УАЗ фонаря переднего	шт	4	8 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1580	ТОВАР	Механизм рулевой УАЗ-3741,2206 в сборе с колонкой рулевой	шт	1	463 500,00	463 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1581	ТОВАР	Фара УАЗ,ПАЗ	шт	2	46 700,00	93 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1582	ТОВАР	Фильтр топливный УАЗ-3163 (16-) тонкой очистки в сборе	шт	1	9 500,00	9 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1583	ТОВАР	Ремень приводной поликлиновой 6PK1275 ГАЗ,УАЗ дв.405,409	шт	1	19 800,00	19 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1584	ТОВАР	Ремень УАЗ-3163 ЕВРО-3 привода агрегатов под кондиционер	шт	1	9 100,00	9 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1585	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе (резиновый пыльник)	шт	2	9 900,00	19 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1586	ТОВАР	Элемент фильтрующий УАЗ-3163 Патриот,315195 воздушный высокий (дв.ЗМЗ-409)	шт	1	14 900,00	14 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1587	ТОВАР	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 правый в сборе короткий L=630мм (сепаратор)	шт	1	89 200,00	89 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1588	ТОВАР	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 левый в сборе длинный L=1020мм (сепаратор)	шт	1	98 000,00	98 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1589	ТОВАР	Амортизатор УАЗ Профи (4х2) задний газомасляный	шт	2	34 000,00	68 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1590	ТОВАР	Колодки тормозные УАЗ Профи стояночного тормоза комплект	компл	1	34 300,00	34 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1591	ТОВАР	Шкворень верхний Уаз Патриот, Профи (открытый поворотный кулак)	компл	2	10 600,00	21 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1592	ТОВАР	Шкворень нижний с опорой Уаз Патриот, Профи (открытый поворотный кулак)	компл	2	10 600,00	21 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1593	ТОВАР	Подушка штанги стабилизатора d-24мм для а/м УАЗ	шт	4	3 900,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1594	ТОВАР	Стойка стабилизатора УАЗ-3163,236021 (18-) заднего	шт	2	48 800,00	97 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1595	ТОВАР	Стойка стабилизатора УАЗ-236031 (21-) переднего	шт	2	26 691,00	53 382,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1596	ТОВАР	Амортизатор УАЗ-3163 с 2018г.в. передний газомасляный	шт	2	50 698,00	101 396,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1597	ТОВАР	Подушка двигателя уаз патриот акпп с 2019 г.в. змз 409051 (передняя)	шт	2	19 900,00	39 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1598	ТОВАР	Сайлентблок УАЗ Профи (-21) рычага верхнего подвески передней (полиуретан)	шт	2	8 800,00	17 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1599	ТОВАР	Бачок расширительный УАЗ-3163 ЕВРО-3,4 Н/О установочный комплект	шт	1	37 200,00	37 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1600	ТОВАР	Чехол УАЗ Профи привода (пыльник ШРУСа) с хомутами силикон черный	шт	2	9 500,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1601	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе не разборный	шт	1	12 200,00	12 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1602	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе не разборный	шт	1	19 100,00	19 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1603	ТОВАР	Колодки тормозные УАЗ-2206,3741 с 2013г.в. задние (4шт.)	компл	1	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1604	ТОВАР	Ремень УАЗ-3160 привода насоса ГУР	шт	1	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1605	ТОВАР	Ролик натяжной ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-40524,40904 ЕВРО-3	шт	1	4 300,00	4 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1606	ТОВАР	Гайка колеса М14х1.5 ГАЗ,УАЗ h=18 под ключ 22 (кл.проч. 8)	шт	20	450,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1607	ТОВАР	Турбокомпрессор ГАЗ, ММЗ Д-245.7Е2	шт	1	271 759,00	271 759,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1608	ТОВАР	Радиатор ГАЗ-53 3-ряд. медно-латунный	шт	1	250 096,00	250 096,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1609	ТОВАР	Комплект патрубков ГАЗ-66 радиатора 2шт., силикон	компл	1	17 832,00	17 832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1610	ТОВАР	Ремень генератора (ГАЗ,УАЗ)	шт	1	1 923,00	1 923,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1611	ТОВАР	Ремень ГАЗ-3302,УАЗ генератора зубчатый	шт	1	2 648,00	2 648,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1612	ТОВАР	Насос топливный ГАЗ-53	шт	1	21 087,00	21 087,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1613	ТОВАР	Генератор ГАЗ-53,3307 с дв. ЗМЗ-511.10 14В/55А	шт	1	48 753,00	48 753,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1614	ТОВАР	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1	145 714,00	145 714,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1615	ТОВАР	Фильтр воздушный	шт	1	12 062,00	12 062,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1616	ТОВАР	Фильтр очистки масла	шт	2	11 213,00	22 426,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года